
 

 Stránka 1 z 3 
 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE – ČÁST C VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Identifikační údaje zadavatele 

Název zadavatele Středočeský kraj 

IČO 70891095 

Adresa sídla Zborovská 11, 150 21 Praha 5 

Osoba oprávněná zastupovat 

zadavatele 

Ing. Robert Pecha, radní pro oblast investic, majetku a rozvoje 

datové infrastruktury kraje 

Identifikační údaje zakázky 

Název veřejné zakázky 
Elektronizace centrální evidence a správy majetku 

Středočeského kraje 

Část veřejné zakázky 
C  

(Dodávka HW pro skenování energetické náročnosti budov)  

Druh a režim veřejné zakázky  nadlimitní veřejná zakázka na služby 

Druh zadávacího řízení otevřené řízení 

Předpokládaná hodnota 26 407 906,33 Kč bez DPH 

Předpokládaná hodnota části C 1 412 681,33 Kč bez DPH 

Zahájení řízení 23. 9. 2024 

 

 

Zadavatel tímto v souladu s § 217 odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

ve znění pozdějších předpisů („ZZVZ“), předkládá tuto písemnou zprávu zadavatele ve vztahu k části C 

veřejné zakázky: Dodávka HW pro skenování energetické náročnosti budov. 

 

 

 

 

a) označení zadavatele: viz výše 

předmět veřejné zakázky (dané části): 

c1) Dodávka HW pro skenování energetické náročnosti budov vč. souvisejícího SW. 

c2) Řádné odborné proškolení obsluhy z řad zaměstnanců KÚSK (3-5 osob) vč. potřebných 

certifikací a licencí (např. pro drony, které mají záznamové zařízení atd.) 

c3) Předávací protokol bude požadován v den převzetí dodávky objednatelem včetně 



 Stránka 2 z 3 

technických listů pro každou dodanou technologii a souvisejících návodů.  

cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku: 

není relevantní 

b) použitý druh zadávacího řízení:  

otevřené řízení 

c) označení účastníků zadávacího řízení: 

žádný účastník 

d) označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich vyloučení: 

není relevantní 

e) označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva, včetně odůvodnění jeho výběru: 

není relevantní 

f) označení poddodavatelů dodavatele podle písmene e), pokud jsou zadavateli známi: 

není relevantní, zadavateli nejsou známi žádní poddodavatelé 

g) odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem,  

byla-li použita: 

není relevantní 

h) odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito: 

není relevantní  

i) odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito: 

není relevantní 

j) odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému, 

pokud k tomuto došlo: 

Zadavatel veřejné zakázky rozhoduje o zrušení předmětného zadávacího řízení, jelikož v rámci 

zadávacího řízení ve vztahu k předmětné části veřejné zakázky nedošlo k podání nabídky.  

Zadávací řízení je zrušeno v souladu s § 127 odst. 1 ZZVZ. 

k) odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity: 

není relevantní 

l) soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet zájmů 

zjištěn: 

u žádné z osob nebyl zjištěn střet zájmů 

m) pokud zadavatel nadlimitní veřejnou zakázku nerozdělí na části, uvede zadavatel 

odůvodnění tohoto postupu, pokud je neuvedl v zadávací dokumentaci: 

Veřejná zakázka byla rozdělena na části; rozdělení je patrné ze zadávací dokumentace 



 Stránka 3 z 3 

n) odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 odst. 3 

ZZVZ, pokud je neuvedl v zadávací dokumentaci: 

není relevantní 

 

 

V Praze dne dle elektronického podpisu 

 

 

 

___________________________________  

Ing. Robert Pecha  

radní pro oblast investic, majetku  

a rozvoje datové infrastruktury kraje 
 


		2025-02-10T13:42:51+0100
	Ing. Robert Pecha




